



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 24911988 الرقم التسلسلي  
Date 20/10/2024 - 17/04/1446 التاريخ  
Time 11:05 PM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

Customer Name	جمعية الدعوة والإرشاد وتوعية الجاليات في مركز عتود	اسم العميل
Account Number	459608010228431	رقم الحساب
IBAN Number	SA9780000459608010228431	رقم الآيبان
Opening Balance	557,851.34 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	445,662.34 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	302	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	12	عدد السحوبات
Total Deposits	114,891.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	227,080.00 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/01/01 - 2023/12/31	خلال الفترة

### National Address

### العنوان الوطني

City	الدرب	المدينة
Street	الدرب	الشارع
District	الدرب	الحي
Postal Code	63495	الرمز البريدي
Building Number	2525	رقم المبنى
Secondary Number	0	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/02	أمر مستديم الوقت: 01:00:51 ملاحظة: 347000010006080733352-2023/01 W/FRACCT/15300608016042579FR:ملاحظة: 14:50:38 وتو MOHAMMED BIN NASSER OTUDI المكتب التعاوني للدعوة والإرشاد	0.00 SAR	50.00 SAR	557,901.34 SAR
2023/01/09	تحويل الوقت: 14:50:38 ملاحظة: W/FRACCT/15300608016042579FR:عبدالمك	0.00 SAR	0.60 SAR	557,901.94 SAR
2023/01/11	أمر مستديم الوقت: 23:11:41 ملاحظة: 504000010006080080126-2023/01 ALAJEER RECRUITMENT CO ARCO	0.00 SAR	100.00 SAR	558,001.94 SAR
2023/01/19	تحويل الوقت: 08:17:52 ملاحظة: I-عبدالعزیز W/FRACCT/48600608010122003FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	558,021.94 SAR
2023/01/25	تحويل الوقت: 07:40:43 ملاحظة: W/FRACCT/47500608011789795FR:هدیه	0.00 SAR	6.00 SAR	558,027.94 SAR
2023/01/25	تحويل الوقت: 11:01:31 ملاحظة: W/FRACCT/44500608010117748FR:عيد	0.00 SAR	50.00 SAR	558,077.94 SAR
2023/01/26	أمر مستديم الوقت: 23:08:09 ملاحظة: 422000010006080056893-2023/01 SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	558,087.94 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت: 00:57:52 ملاحظة: W/FRACCT/44700608010374776FR:نركي	0.00 SAR	1,800.00 SAR	559,887.94 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت: 02:56:12 ملاحظة: W/FRACCT/21500608010099217FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	559,907.94 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت: 10:16:07 ملاحظة: W/FRACCT/44700608010223130FR:سعيد	0.00 SAR	1,800.00 SAR	561,707.94 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت: 23:03:10 ملاحظة: W/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	1,800.00 SAR	563,507.94 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: 23:07:38 ملاحظة: W/FRACCT/24900608010231802FR:درع	0.00 SAR	1,800.00 SAR	565,307.94 SAR
2023/01/29	تحويل الوقت: 16:33:44 ملاحظة: W/FRACCT/53200608010654918FR:نركي	0.00 SAR	1,833.00 SAR	567,140.94 SAR
2023/01/31	أمر مستديم الوقت: 23:50:23 ملاحظة: 347000010006080733352-2023/01 W/FRACCT/15300608016042579FR:ملاحظة: 14:50:38 وتو MOHAMMED BIN NASSER OTUDI المكتب التعاوني للدعوة والإرشاد	0.00 SAR	50.00 SAR	567,190.94 SAR
2023/01/31	تحويل الوقت: 18:54:21 ملاحظة: W/FRACCT/52200608010066644FR:سعد	0.00 SAR	6.00 SAR	567,196.94 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 15:56:32 ملاحظة: W/FRACCT/20400608010672081FR:مزنه	0.00 SAR	20.00 SAR	567,216.94 SAR
2023/02/06	تحويل الوقت: 12:03:07 ملاحظة: W/FRACCT/15100608010169909FR:طارق	0.00 SAR	20.00 SAR	567,236.94 SAR
2023/02/09	تحويل الوقت: 09:24:55 ملاحظة: W/FRACCT/14400608010693932FR:الولوه	0.00 SAR	22.00 SAR	567,258.94 SAR
2023/02/11	أمر مستديم الوقت: 23:55:01 ملاحظة: 504000010006080080126-2023/02 ALAJEER RECRUITMENT CO ARCO	0.00 SAR	100.00 SAR	567,358.94 SAR
2023/02/13	السحب بشيك الوقت: 10:56:01 ملاحظة: 537358.94 SAR W/FRACCT/45800608010549159FR:ملاحظة: 06:49:57 علي*مفرح*احمد المستفيد: جحدلي	30,000.00 SAR	0.00 SAR	537,358.94 SAR
2023/02/19	تحويل الوقت: 06:49:57 ملاحظة: W/FRACCT/45800608010549159FR:ريم	0.00 SAR	2.00 SAR	537,360.94 SAR
2023/02/21	تحويل الوقت: 03:37:35 ملاحظة: W/FRACCT/22100608016146675FR:رانيه	0.00 SAR	5.00 SAR	537,365.94 SAR
2023/02/26	أمر مستديم الوقت: 23:26:42 ملاحظة: 422000010006080056893-2023/02 SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	537,375.94 SAR
2023/02/26	تحويل الوقت: 17:13:40 ملاحظة: W/FRACCT/44500608010117748FR:عيد	0.00 SAR	50.00 SAR	537,425.94 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت: 00:47:44 ملاحظة: W/FRACCT/44700608010374776FR:نركي	0.00 SAR	1,800.00 SAR	539,225.94 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت: 06:50:01 ملاحظة: W/FRACCT/37500608010070107FR:عواطف	0.00 SAR	5.00 SAR	539,230.94 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت: 07:32:59 ملاحظة: W/FRACCT/53200608010654918FR:نركي	0.00 SAR	1,833.00 SAR	541,063.94 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت: 18:49:18 ملاحظة: W/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	1,800.00 SAR	542,863.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/27	تحويل الوقت:16:43:22**ملاحظة:W-/FRACCT/19400608010209480FR ناير	0.00 SAR	2.00 SAR	542,865.94 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:11:43:23**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010231802FR دع	0.00 SAR	1,800.00 SAR	544,665.94 SAR
2023/03/01	أمر مستديم الوقت:00:22:32**ملاحظة:---347000010006080733352-2023/02/27 المستفيد:المكتب التعاوني للدعوة والإرشاد وتنوير MOHAMMED BIN NASSER OTUDI	0.00 SAR	50.00 SAR	544,715.94 SAR
2023/03/01	تحويل الوقت:00:31:35**ملاحظة:W-/FRACCT/44900608010096336FR صالح	0.00 SAR	5.00 SAR	544,720.94 SAR
2023/03/02	تحويل الوقت:08:07:44**ملاحظة:W-/FRACCT/12000608010126147FR محمد	0.00 SAR	15.00 SAR	544,735.94 SAR
2023/03/06	تحويل الوقت:23:27:27**ملاحظة:W-/FRACCT/31100608010143786FR محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	544,935.94 SAR
2023/03/06	تحويل الوقت:23:33:36**ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010085252FR حبي	0.00 SAR	200.00 SAR	545,135.94 SAR
2023/03/06	تحويل الوقت:23:34:39**ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010143267FR علي	0.00 SAR	200.00 SAR	545,335.94 SAR
2023/03/06	تحويل الوقت:23:35:28**ملاحظة:W-/FRACCT/11000608010388558FR حبي	0.00 SAR	200.00 SAR	545,535.94 SAR
2023/03/07	تحويل الوقت:15:06:04**ملاحظة:W-/FRACCT/44100608010054713FR موسى	0.00 SAR	200.00 SAR	545,735.94 SAR
2023/03/07	تحويل الوقت:15:12:22**ملاحظة:W-/FRACCT/45900608016017911FR ابراهيم	0.00 SAR	200.00 SAR	545,935.94 SAR
2023/03/07	تحويل الوقت:15:40:47**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010685699FR احمد	0.00 SAR	200.00 SAR	546,135.94 SAR
2023/03/07	تحويل الوقت:16:47:02**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608016113491FR اسامه	0.00 SAR	200.00 SAR	546,335.94 SAR
2023/03/07	تحويل الوقت:16:52:34**ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010008890FR محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	546,535.94 SAR
2023/03/07	تحويل الوقت:17:36:57**ملاحظة:W-/FRACCT/99100608016167075FR شادي	0.00 SAR	200.00 SAR	546,735.94 SAR
2023/03/10	تحويل الوقت:18:01:02**ملاحظة:W-/FRACCT/49800608010105855FR فيصل	0.00 SAR	2.00 SAR	546,737.94 SAR
2023/03/10	تحويل الوقت:19:45:56**ملاحظة:W-/FRACCT/28000608010900612FR ريمه	0.00 SAR	9.00 SAR	546,746.94 SAR
2023/03/11	أمر مستديم الوقت:23:30:23**ملاحظة:---504000010006080080126-2023/03/03 ALAJEER RECRUITMENT CO ARCO	0.00 SAR	100.00 SAR	546,846.94 SAR
2023/03/11	تحويل الوقت:03:43:25**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010420632FR علي	0.00 SAR	1.00 SAR	546,847.94 SAR
2023/03/11	تحويل الوقت:20:02:51**ملاحظة:W-/FRACCT/49800608010105855FR فيصل	0.00 SAR	2.00 SAR	546,849.94 SAR
2023/03/12	تحويل الوقت:20:36:17**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608016192492FR احمد	0.00 SAR	200.00 SAR	547,049.94 SAR
2023/03/14	السحب بنشيك الوقت:13:43:58**ملاحظة:علي*مفرح*احمد المستفيد:جعدلي	25,000.00 SAR	0.00 SAR	522,049.94 SAR
2023/03/14	تحويل الوقت:21:37:49**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608010536679FR عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	522,059.94 SAR
2023/03/20	تحويل الوقت:06:08:10**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010623654FR بسمه	0.00 SAR	1.00 SAR	522,060.94 SAR
2023/03/22	تحويل الوقت:07:08:46**ملاحظة:W-/FRACCT/19100608010231800FR منال	0.00 SAR	2.00 SAR	522,062.94 SAR
2023/03/22	تحويل الوقت:12:02:23**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608010633347FR محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	522,072.94 SAR
2023/03/23	تحويل الوقت:06:37:10**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608010129331FR عمر	0.00 SAR	10.00 SAR	522,082.94 SAR
2023/03/26	أمر مستديم الوقت:23:03:46**ملاحظة:FAHAD---422000010006080056893-2023/03/03 SALEH Z. ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	522,092.94 SAR
2023/03/26	تحويل الوقت:00:38:20**ملاحظة:W-/FRACCT/16400608010049874FR عبدالرزاق	0.00 SAR	25.00 SAR	522,117.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/26	تحويل الوقت:11:42:57**ملاحظة:W-/FRACCT/4500608010204001FR:نايف	0.00 SAR	10.00 SAR	522,127.94 SAR
2023/03/26	تحويل الوقت:12:32:40**ملاحظة:W-/FRACCT/44500608010117748FR:عبد	0.00 SAR	50.00 SAR	522,177.94 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت:00:44:02**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010374776FR:نركي	0.00 SAR	1,800.00 SAR	523,977.94 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:00:33:55**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	1,800.00 SAR	525,777.94 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:07:21:18**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010409141FR:حنان	0.00 SAR	2.00 SAR	525,779.94 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:09:05:31**ملاحظة:W-/FRACCT/34400608010125156FR:ابراهيم	0.00 SAR	20.00 SAR	525,799.94 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:10:43:00**ملاحظة:W-/FRACCT/53200608010654918FR:نركي	0.00 SAR	1,833.00 SAR	527,632.94 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:13:05:59**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010231802FR:درغ	0.00 SAR	1,800.00 SAR	529,432.94 SAR
2023/03/30	تحويل الوقت:08:28:24**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608016066086FR:هديل	0.00 SAR	8.00 SAR	529,440.94 SAR
2023/03/31	أمر مستديم الوقت:23:41:41**ملاحظة:---347000010006080733352-2023/03:المستفيد:المكتب التعاوني للدعوة والإرشاد وتو MOHAMMED BIN NASSER OTUDI	0.00 SAR	50.00 SAR	529,490.94 SAR
2023/03/31	تحويل الوقت:03:26:35**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608016007199FR:منيره	0.00 SAR	4.00 SAR	529,494.94 SAR
2023/04/01	تحويل الوقت:12:07:17**ملاحظة:W-/FRACCT/21200608010129504FR:فاديه	0.00 SAR	10.00 SAR	529,504.94 SAR
2023/04/02	تحويل الوقت:13:21:46**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016243209FR:خالد	0.00 SAR	50.00 SAR	529,554.94 SAR
2023/04/03	تحويل الوقت:13:50:34**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016065321FR:فاطمه	0.00 SAR	40.00 SAR	529,594.94 SAR
2023/04/05	تحويل الوقت:08:50:56**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608010085489FR:فهد	0.00 SAR	30.00 SAR	529,624.94 SAR
2023/04/05	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:12:10:44**ملاحظة:من حساب يحيى عبدالرحمن عبدالله ال منبت 107000010006080906214\$	0.00 SAR	1,833.00 SAR	531,457.94 SAR
2023/04/06	تحويل الوقت:16:29:57**ملاحظة:W-/FRACCT/42200608010263150FR:ناصر	0.00 SAR	2.00 SAR	531,459.94 SAR
2023/04/06	تحويل الوقت:16:46:59**ملاحظة:W-/FRACCT/27700608010098271FR:عبدالهادي	0.00 SAR	25.00 SAR	531,484.94 SAR
2023/04/06	تحويل الوقت:22:50:11**ملاحظة:W-/FRACCT/31100608010251225FR:مؤسسة	0.00 SAR	2,000.00 SAR	533,484.94 SAR
2023/04/07	تحويل الوقت:11:58:30**ملاحظة:W-/FRACCT/51300608010078814FR:علي	0.00 SAR	1.00 SAR	533,485.94 SAR
2023/04/09	تحويل الوقت:23:11:51**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608016202659FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	533,490.94 SAR
2023/04/10	تحويل الوقت:05:38:00**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608010567429FR:غيداء	0.00 SAR	5.00 SAR	533,495.94 SAR
2023/04/10	تحويل الوقت:23:39:44**ملاحظة:W-/FRACCT/23400608010363859FR:خالد	0.00 SAR	2.00 SAR	533,497.94 SAR
2023/04/11	أمر مستديم الوقت:23:46:26**ملاحظة:---504000010006080080126-2023/04:ملاحظة:ALAJEER RECRUITMENT CO ARCO	0.00 SAR	100.00 SAR	533,597.94 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:11:51:20**ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010038798FR:علي	0.00 SAR	50.00 SAR	533,647.94 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:18:00:01**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010212757FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	533,667.94 SAR
2023/04/12	السحب بنشيك الوقت:10:27:51**المستفيد:جحدلي علي*مفرح*احمد	30,000.00 SAR	0.00 SAR	503,667.94 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:23:04:22**ملاحظة:W-/FRACCT/43000608010052397FR:عيسى	0.00 SAR	1.00 SAR	503,668.94 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت:02:27:20**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608016034532FR:ريهام	0.00 SAR	10.00 SAR	503,678.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/15	تحويل الوقت:22:51:32*ملاحظة:W-/FRACCT/44100608010054713FR:موسى	0.00 SAR	300.00 SAR	503,978.94 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت:02:07:42*ملاحظة:W-/FRACCT/47500608010989982FR:ابنسام	0.00 SAR	2.00 SAR	503,980.94 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت:03:58:07*ملاحظة:W-/FRACCT/24100608016154865FR:محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	503,985.94 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت:14:41:30*ملاحظة:W-/FRACCT/42500608016032069FR:مشاري	0.00 SAR	50.00 SAR	504,035.94 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت:02:31:47*ملاحظة:W-/FRACCT/10300608016121747FR:أمجاد	0.00 SAR	2.00 SAR	504,037.94 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:03:24:58*ملاحظة:W-/FRACCT/43500608010035603FR:حسن	0.00 SAR	10.00 SAR	504,047.94 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:03:38:12*ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010897458FR:وديان	0.00 SAR	1.00 SAR	504,048.94 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت:22:11:15*ملاحظة:W-/FRACCT/33300608010245619FR:محمد	0.00 SAR	15.00 SAR	504,063.94 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت:03:46:37*ملاحظة:W-/FRACCT/59800608010120663FR:منى	0.00 SAR	2.00 SAR	504,065.94 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت:10:29:43*ملاحظة:W-/FRACCT/44100608010054713FR:موسى	0.00 SAR	1.00 SAR	504,066.94 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت:10:35:24*ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010703821FR:موسى	0.00 SAR	200.00 SAR	504,266.94 SAR
2023/04/25	تحويل الوقت:18:10:27*ملاحظة:W-/FRACCT/44500608010117748FR:عيد	0.00 SAR	50.00 SAR	504,316.94 SAR
2023/04/26	أمر مستديم الوقت:23:30:23*ملاحظة:FAHAD---422000010006080056893-2023/04:SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	504,326.94 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت:00:33:22*ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010374776FR:تركى	0.00 SAR	1,800.00 SAR	506,126.94 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت:11:07:54*ملاحظة:W-/FRACCT/53200608010654918FR:تركى	0.00 SAR	1,833.00 SAR	507,959.94 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت:15:26:13*ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	1,800.00 SAR	509,759.94 SAR
2023/04/29	أمر مستديم الوقت:23:14:10*ملاحظة:---34700001000608073352-2023/04:MOHAMMED BIN NASSER OTUDI وتو:المكتب التعاوني للدعوة والارشاد المستفيد:SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	50.00 SAR	509,809.94 SAR
2023/04/30	تحويل الوقت:09:58:56*ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010231802FR:درع	0.00 SAR	1,800.00 SAR	511,609.94 SAR
2023/05/03	تحويل الوقت:02:52:34*ملاحظة:W-/FRACCT/42200608010263150FR:ناصر	0.00 SAR	2.00 SAR	511,611.94 SAR
2023/05/03	التحويل للحساب الصراف الالى الوقت:10:23:15*ملاحظة:من حساب يحي عبد الرحمن عبدالله ال منبت 107000010006080906214\$	0.00 SAR	1,833.00 SAR	513,444.94 SAR
2023/05/04	تحويل الوقت:10:44:13*ملاحظة:W-/FRACCT/42500608010334362FR:معيض	0.00 SAR	10.00 SAR	513,454.94 SAR
2023/05/05	تحويل الوقت:13:07:59*ملاحظة:W-/FRACCT/28100608010103968FR:علي	0.00 SAR	4.00 SAR	513,458.94 SAR
2023/05/11	أمر مستديم الوقت:23:09:35*ملاحظة:---504000010006080080126-2023/05:ALAJEER RECRUITMENT CO ARCO	0.00 SAR	100.00 SAR	513,558.94 SAR
2023/05/13	تحويل الوقت:10:07:27*ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010546035FR:ريم	0.00 SAR	0.10 SAR	513,559.04 SAR
2023/05/16	تحويل الوقت:05:40:31*ملاحظة:W-/FRACCT/21600608010630432FR:هيبة	0.00 SAR	5.00 SAR	513,564.04 SAR
2023/05/16	تحويل الوقت:08:40:39*ملاحظة:W-/FRACCT/44600608010085282FR:عبد السلام	0.00 SAR	2.00 SAR	513,566.04 SAR
2023/05/18	تحويل الوقت:19:17:03*ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010089790FR:خالد	0.00 SAR	5.00 SAR	513,571.04 SAR
2023/05/25	تحويل الوقت:12:05:56*ملاحظة:W-/FRACCT/44500608010117748FR:عيد	0.00 SAR	50.00 SAR	513,621.04 SAR
2023/05/26	أمر مستديم الوقت:23:50:24*ملاحظة:FAHAD---422000010006080056893-2023/05:SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	513,631.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/05/27	تحويل الوقت:12:51:23**ملاحظة:W-/FRACCT/4590608012017493FR:محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	513,681.04 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:00:47:55**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010374776FR:تركي	0.00 SAR	1,800.00 SAR	515,481.04 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:07:17:49**ملاحظة:W-/FRACCT/26300608010172924FR:حسن	0.00 SAR	5.00 SAR	515,486.04 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:19:29:27**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	1,800.00 SAR	517,286.04 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:21:32:22**ملاحظة:W-/FRACCT/53200608010654918FR:تركي	0.00 SAR	1,833.00 SAR	519,119.04 SAR
2023/05/29	أمر مستديم الوقت:00:11:33**ملاحظة:---347000010006080733352-2023/05:ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله الوقت:17:25:38**ملاحظة:107000010006080906214\$:من حساب يحيى عبدالرحمن عبدالله ال منبت	0.00 SAR	50.00 SAR	519,169.04 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:16:09:24**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010231802FR:درع	0.00 SAR	1,800.00 SAR	520,969.04 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:03:45:45**ملاحظة:W-/FRACCT/19300608016036441FR:اسامة	0.00 SAR	5.00 SAR	520,974.04 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:17:57:31**ملاحظة:E-/FRACCT/53800608016149958FR:مؤسسة	0.00 SAR	4.70 SAR	520,978.74 SAR
2023/06/01	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:17:25:38**ملاحظة:107000010006080906214\$:من حساب يحيى عبدالرحمن عبدالله ال منبت	0.00 SAR	1,833.00 SAR	522,811.74 SAR
2023/06/04	تحويل الوقت:05:53:16**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010015172FR:أنس	0.00 SAR	10.00 SAR	522,821.74 SAR
2023/06/11	أمر مستديم الوقت:23:40:12**ملاحظة:---504000010006080080126-2023/06:ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010015172FR:أنس الوقت:01:13:20**ملاحظة:W-/FRACCT/47800608010145517FR:عائشة	0.00 SAR	100.00 SAR	522,921.74 SAR
2023/06/11	تحويل الوقت:01:13:20**ملاحظة:W-/FRACCT/47800608010145517FR:عائشة	0.00 SAR	2.00 SAR	522,923.74 SAR
2023/06/13	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:03:18:21**ملاحظة:389000010006080043819\$:من حساب ثابت زعل عميشان الحجري	0.00 SAR	0.01 SAR	522,923.75 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت:17:47:11**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010303586FR:غزيل	0.00 SAR	5.00 SAR	522,928.75 SAR
2023/06/15	تحويل الوقت:16:58:50**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608010055805FR:صالح	0.00 SAR	20.00 SAR	522,948.75 SAR
2023/06/17	تحويل الوقت:06:03:48**ملاحظة:W-/FRACCT/37400608010993465FR:لولوة	0.00 SAR	2.00 SAR	522,950.75 SAR
2023/06/19	السحب بنشيك الوقت:10:44:36**المستفيد:تماسي فيصل *أحمد *علي الوقت:02:22:36**ملاحظة:W-/FRACCT/31100608010143786FR:محمد	15,000.00 SAR	0.00 SAR	507,950.75 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:02:22:36**ملاحظة:W-/FRACCT/31100608010143786FR:محمد	0.00 SAR	6.00 SAR	507,956.75 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:13:19:27**ملاحظة:W-/FRACCT/19500608010200603FR:عبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	507,957.75 SAR
2023/06/26	أمر مستديم الوقت:00:43:01**ملاحظة:FAHAD---422000010006080056893-2023/06:ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله الوقت:05:30:38**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	507,967.75 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:05:30:38**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	1,800.00 SAR	509,767.75 SAR
2023/06/27	أمر مستديم الوقت:02:09:45**ملاحظة:---347000010006080733352-2023/06:ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله الوقت:02:09:45**ملاحظة:---347000010006080733352-2023/06:ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله الوقت:02:09:45**ملاحظة:---347000010006080733352-2023/06:ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	509,817.75 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:02:18:30**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010374776FR:تركي	0.00 SAR	1,800.00 SAR	511,617.75 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:02:28:50**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010231802FR:درع	0.00 SAR	1,800.00 SAR	513,417.75 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:02:59:18**ملاحظة:W-/FRACCT/53200608010654918FR:تركي	0.00 SAR	1,833.00 SAR	515,250.75 SAR
2023/06/30	تحويل الوقت:14:10:18**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010260085FR:وجدان	0.00 SAR	100.00 SAR	515,350.75 SAR
2023/07/04	تحويل الوقت:10:05:28**ملاحظة:W-/FRACCT/44500608010240201FR:مديحه	0.00 SAR	1.00 SAR	515,351.75 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/05	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:21:17:53:ملاحظة:من حساب يحي عبدالرحمن عبدالله ال منبت 107000010006080906214\$	0.00 SAR	1,833.00 SAR	517,184.75 SAR
2023/07/08	تحويل الوقت:05:03:23:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010652449FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	5.00 SAR	517,189.75 SAR
2023/07/08	تحويل الوقت:23:50:54:ملاحظة:W-/FRACCT/56500608010046701FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	517,289.75 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:03:42:32:ملاحظة:W-/FRACCT/55900608010073224FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	5.00 SAR	517,294.75 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:18:32:15:ملاحظة:W-/FRACCT/56000608010046540FR:صباح	0.00 SAR	1.00 SAR	517,295.75 SAR
2023/07/11	أمر مستديم الوقت:23:55:42:ملاحظة:504000010006080080126-2023/07:ملاحظة:ALAJEER RECRUITMENT CO ARCO	0.00 SAR	100.00 SAR	517,395.75 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت:01:15:01:ملاحظة:W-/FRACCT/44900608010225067FR:سعد	0.00 SAR	2.00 SAR	517,397.75 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت:07:37:54:ملاحظة:W-/FRACCT/29100608010186078FR:ايوب	0.00 SAR	3.00 SAR	517,400.75 SAR
2023/07/12	تحويل الوقت:09:35:47:ملاحظة:E-/FRACCT/11100608016474690FR:عائشه	0.00 SAR	1.00 SAR	517,401.75 SAR
2023/07/13	تحويل الوقت:09:07:32:ملاحظة:W-/FRACCT/11400608010919788FR:لطيفة	0.00 SAR	1.00 SAR	517,402.75 SAR
2023/07/13	تحويل الوقت:16:09:21:ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010909391FR:صالح	0.00 SAR	20.00 SAR	517,422.75 SAR
2023/07/16	تحويل الوقت:13:17:14:ملاحظة:W-/FRACCT/61800608010305583FR:رحمه	0.00 SAR	2.00 SAR	517,424.75 SAR
2023/07/22	تحويل الوقت:05:41:27:ملاحظة:W-/FRACCT/20900608011755336FR:أمل	0.00 SAR	10.00 SAR	517,434.75 SAR
2023/07/22	تحويل الوقت:17:43:28:ملاحظة:W-/FRACCT/45800608016130988FR:أيمن	0.00 SAR	0.50 SAR	517,435.25 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:04:59:25:ملاحظة:W-/FRACCT/53500608010037665FR:حسن	0.00 SAR	5.00 SAR	517,440.25 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت:00:56:12:ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010673923FR:نجلا	0.00 SAR	50.00 SAR	517,490.25 SAR
2023/07/26	أمر مستديم الوقت:00:05:55:ملاحظة:FAHAD---422000010006080056893-2023/07:ملاحظة:SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	517,500.25 SAR
2023/07/27	أمر مستديم الوقت:23:31:11:ملاحظة:347000010006080733352-2023/07:ملاحظة:---347000010006080733352-2023/07:ملاحظة:MOHAMMED BIN NASSER OTUDI ونو	0.00 SAR	50.00 SAR	517,550.25 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:06:12:16:ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010374776FR:تركي	0.00 SAR	1,800.00 SAR	519,350.25 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:22:19:36:ملاحظة:W-/FRACCT/53200608010654918FR:تركي	0.00 SAR	1,833.00 SAR	521,183.25 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:12:19:01:ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	1,800.00 SAR	522,983.25 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:19:37:13:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010231802FR:درع	0.00 SAR	1,800.00 SAR	524,783.25 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت:14:18:45:ملاحظة:W-/FRACCT/28500608010072995FR:فوت	0.00 SAR	5.00 SAR	524,788.25 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت:23:07:55:ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010215574FR:ماجده	0.00 SAR	1.00 SAR	524,789.25 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت:08:08:32:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010652449FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	5.00 SAR	524,794.25 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت:17:11:02:ملاحظة:W-/FRACCT/47000608010034651FR:شريفة	0.00 SAR	30.00 SAR	524,824.25 SAR
2023/08/03	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:21:32:15:ملاحظة:من حساب يحي عبدالرحمن عبدالله ال منبت 107000010006080906214\$	0.00 SAR	1,833.00 SAR	526,657.25 SAR
2023/08/03	حوالة محلية واردة الوقت:09:07:24:ملاحظة:Payment-996CT1B3BR000188-:ملاحظة:Atod Office-شركة التسيب المالية-NCBK99623214014K	0.00 SAR	110.65 SAR	526,767.90 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت:14:07:37:ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010313045FR:فوار	0.00 SAR	5.00 SAR	526,772.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/04	تحويل الوقت:16:10:45**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608010034651FR:شريعة	0.00 SAR	12.00 SAR	526,784.90 SAR
2023/08/06	تحويل الوقت:02:17:12**ملاحظة:W-/FRACCT/12200608010238452FR:سليمان	0.00 SAR	1.00 SAR	526,785.90 SAR
2023/08/07	السحب بنثيك الوقت:12:19:34**المستفيد: علي نماسي فيصل*احمد	30,000.00 SAR	0.00 SAR	496,785.90 SAR
2023/08/08	تحويل الوقت:03:05:16**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016012771FR:عائشه	0.00 SAR	10.00 SAR	496,795.90 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:05:10:11**ملاحظة:W-/FRACCT/14100608010136398FR:علي	0.00 SAR	1.00 SAR	496,796.90 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:13:32:17**ملاحظة:W-/FRACCT/36500608010860723FR:نوره	0.00 SAR	2.00 SAR	496,798.90 SAR
2023/08/11	أمر مستديم الوقت:00:49:04**ملاحظة:---504000010006080080126-2023/08:ALAJEER RECRUITMENT CO ARCO	0.00 SAR	100.00 SAR	496,898.90 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:04:45:21**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010338055FR:عبدالعزير	0.00 SAR	25.00 SAR	496,923.90 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:18:15:07**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608010034651FR:شريعة	0.00 SAR	42.00 SAR	496,965.90 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:18:15:40**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608010034651FR:شريعة	0.00 SAR	1.00 SAR	496,966.90 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت:04:49:58**ملاحظة:W-/FRACCT/22000608010194573FR:يحي	0.00 SAR	15.00 SAR	496,981.90 SAR
2023/08/18	تحويل الوقت:05:47:32**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010623654FR:يسمه	0.00 SAR	1.00 SAR	496,982.90 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت:03:17:33**ملاحظة:W-/FRACCT/11200608016173960FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	496,983.90 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت:05:10:16**ملاحظة:W-/FRACCT/66600608010178718FR:سلطان	0.00 SAR	1.00 SAR	496,984.90 SAR
2023/08/25	أمر مستديم الوقت:00:40:07**ملاحظة:---347000010006080733352-2023/08:MOHAMMED BIN NASSER OTUDI ونو	0.00 SAR	50.00 SAR	497,034.90 SAR
2023/08/26	أمر مستديم الوقت:00:13:06**ملاحظة:FAHAD---422000010006080056893-2023/08:SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	497,044.90 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:05:36:53**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608016419665FR:بيان	0.00 SAR	7.00 SAR	497,051.90 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:08:15:24**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010374776FR:تركي	0.00 SAR	2,200.00 SAR	499,251.90 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:10:38:08**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010231802FR:درع	0.00 SAR	1,800.00 SAR	501,051.90 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:10:50:18**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608010034651FR:شريعة	0.00 SAR	30.00 SAR	501,081.90 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:11:04:25**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010231802FR:درع	0.00 SAR	400.00 SAR	501,481.90 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:18:05:01**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	1,833.00 SAR	503,314.90 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:22:57:46**ملاحظة:W-/FRACCT/19500608010194582FR:عاصم	0.00 SAR	5.00 SAR	503,319.90 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:23:17:40**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010406222FR:تركي	0.00 SAR	1,833.00 SAR	505,152.90 SAR
2023/08/29	تحويل الوقت:01:24:18**ملاحظة:W-/FRACCT/15800608010075513FR:عبدالله	0.00 SAR	2.51 SAR	505,155.41 SAR
2023/09/04	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:18:47:54**ملاحظة:107000010006080906214\$ من حساب يحي عبدالرحمن عبدالله ال منبت	0.00 SAR	1,833.00 SAR	506,988.41 SAR
2023/09/07	تحويل الوقت:05:28:19**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608010849315FR:غرسه	0.00 SAR	5.00 SAR	506,993.41 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت:17:59:20**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608010034651FR:شريعة	0.00 SAR	6.00 SAR	506,999.41 SAR
2023/09/09	تحويل الوقت:03:48:24**ملاحظة:W-/FRACCT/61800608010305583FR:رحمه	0.00 SAR	2.00 SAR	507,001.41 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/11	أمر مستديم الوقت:00:34:41**ملاحظة:2023/09/09:504000010006080080126-2023/09:ALAJEER RECRUITMENT CO ARCO	0.00 SAR	100.00 SAR	507,101.41 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:08:47:45**ملاحظة:15400608010666893FR:W-/FRACCT/15400608010666893FR:خيريه	0.00 SAR	5.00 SAR	507,106.41 SAR
2023/09/19	تحويل الوقت:12:18:56**ملاحظة:45400608016144330FR:W-/FRACCT/45400608016144330FR:فواز	0.00 SAR	10.00 SAR	507,116.41 SAR
2023/09/19	تحويل الوقت:17:17:42**ملاحظة:16700608016126988FR:W-/FRACCT/16700608016126988FR:دانة	0.00 SAR	1.00 SAR	507,117.41 SAR
2023/09/21	تحويل الوقت:16:18:47**ملاحظة:16000608010528764FR:W-/FRACCT/16000608010528764FR:البراء	0.00 SAR	2.00 SAR	507,119.41 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت:07:30:31**ملاحظة:34700608016042758FR:W-/FRACCT/34700608016042758FR:عبدالله	0.00 SAR	3.00 SAR	507,122.41 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت:16:21:12**ملاحظة:47000608010034651FR:W-/FRACCT/47000608010034651FR:شريفة	0.00 SAR	6.00 SAR	507,128.41 SAR
2023/09/24	أمر مستديم الوقت:23:57:46**ملاحظة:2023/09/09:347000010006080733352-2023/09:MOHAMMED BIN NASSER OTUDI*المستفيد:المكتب التعاوني للدعوة والإرشاد وتو	0.00 SAR	50.00 SAR	507,178.41 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت:16:03:32**ملاحظة:33500608010301634FR:W-/FRACCT/33500608010301634FR:عمر	0.00 SAR	5.00 SAR	507,183.41 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت:18:32:22**ملاحظة:32700608010466718FR:W-/FRACCT/32700608010466718FR:وضحي	0.00 SAR	1.00 SAR	507,184.41 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت:05:14:26**ملاحظة:11200608010418973FR:W-/FRACCT/11200608010418973FR:بندر	0.00 SAR	10.00 SAR	507,194.41 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت:12:32:05**ملاحظة:19200608010393211FR:W-/FRACCT/19200608010393211FR:صالح	0.00 SAR	7.00 SAR	507,201.41 SAR
2023/09/27	السحب بشيك الوقت:13:22:48**المستفيد:نماسي فيصل*أحمد*علي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	497,201.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:05:13:20**ملاحظة:44700608010374776FR:W-/FRACCT/44700608010374776FR:تركبي	0.00 SAR	1,800.00 SAR	499,001.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:09:33:19**ملاحظة:46100608010313767FR:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	1,833.00 SAR	500,834.41 SAR
2023/09/28	أمر مستديم الوقت:02:14:46**ملاحظة:2023/09/09:422000010006080056893-2023/09:FAHAD---SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	500,844.41 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:09:02:31**ملاحظة:24900608010231802FR:W-/FRACCT/24900608010231802FR:درع	0.00 SAR	1,800.00 SAR	502,644.41 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:23:16:24**ملاحظة:14400608010669189FR:W-/FRACCT/14400608010669189FR:منيرة	0.00 SAR	10.00 SAR	502,654.41 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت:17:45:56**ملاحظة:56500608010046701FR:W-/FRACCT/56500608010046701FR:محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	502,664.41 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت:19:29:13**ملاحظة:53200608010654918FR:W-/FRACCT/53200608010654918FR:تركبي	0.00 SAR	1,833.00 SAR	504,497.41 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت:06:50:25**ملاحظة:12900608010313464FR:W-/FRACCT/12900608010313464FR:علياء	0.00 SAR	2.00 SAR	504,499.41 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت:22:58:38**ملاحظة:37200608010446441FR:W-/FRACCT/37200608010446441FR:ريم	0.00 SAR	5.00 SAR	504,504.41 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت:11:59:05**ملاحظة:42000608010047050FR:W-/FRACCT/42000608010047050FR:ناشي	0.00 SAR	20.00 SAR	504,524.41 SAR
2023/10/07	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:21:54:29**ملاحظة:107000010006080906214\$:من حساب يحيى عبدالرحمن عبدالله ال مننت	0.00 SAR	1,833.00 SAR	506,357.41 SAR
2023/10/07	تحويل الوقت:06:54:20**ملاحظة:31200608010079963FR:W-/FRACCT/31200608010079963FR:ريهام	0.00 SAR	2.00 SAR	506,359.41 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:22:52:25**ملاحظة:47500608011789795FR:W-/FRACCT/47500608011789795FR:هدية	0.00 SAR	6.00 SAR	506,365.41 SAR
2023/10/11	السحب بشيك الوقت:10:44:59**المستفيد:خواجي فصة*علي*عبدالله	15,000.00 SAR	0.00 SAR	491,365.41 SAR
2023/10/11	أمر مستديم الوقت:00:37:45**ملاحظة:2023/10/10:504000010006080080126-2023/10:ALAJEER RECRUITMENT CO ARCO	0.00 SAR	100.00 SAR	491,465.41 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت:06:11:50**ملاحظة:27200608010303163FR:W-/FRACCT/27200608010303163FR:ليته	0.00 SAR	1.00 SAR	491,466.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/14	تحويل الوقت: 20:49:58**ملاحظة: W- /FRACCT/28000608010291319FR: منال	0.00 SAR	10.00 SAR	491,476.41 SAR
2023/10/18	تحويل الوقت: 06:10:42**ملاحظة: W- /FRACCT/39300608010107154FR: نواف	0.00 SAR	1.00 SAR	491,477.41 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت: 16:40:09**ملاحظة: W- /FRACCT/19800608010100081FR: عمر	0.00 SAR	5.00 SAR	491,482.41 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت: 05:09:56**ملاحظة: W- /FRACCT/29100608010186078FR: ايوب	0.00 SAR	3.00 SAR	491,485.41 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت: 09:39:40**ملاحظة: W- /FRACCT/54300608010075194FR: علي	0.00 SAR	10.00 SAR	491,495.41 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت: 09:43:39**ملاحظة: W- /FRACCT/42500608010352091FR: احمد	0.00 SAR	25.00 SAR	491,520.41 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت: 10:19:35**ملاحظة: W- /FRACCT/19800608010100081FR: عمر	0.00 SAR	5.00 SAR	491,525.41 SAR
2023/10/24	أمر مستديم الوقت: 22:02:47**ملاحظة: ---347000010006080733352-2023/10/24: MOHAMMED BIN NASSER OTUDI وتو المستفيد: المكتب التعاوني للدعوة والارشاد	0.00 SAR	50.00 SAR	491,575.41 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 07:00:55**ملاحظة: W- /FRACCT/25400608010216789FR: غير	0.00 SAR	6.00 SAR	491,581.41 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 16:13:49**ملاحظة: W- /FRACCT/14200608010784063FR: دانه	0.00 SAR	10.00 SAR	491,591.41 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 23:08:51**ملاحظة: W- /FRACCT/20200608016079499FR: امل	0.00 SAR	10.00 SAR	491,601.41 SAR
2023/10/26	أمر مستديم الوقت: 21:58:30**ملاحظة: FAHAD---422000010006080056893-2023/10/26: SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	491,611.41 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 01:32:34**ملاحظة: W- /FRACCT/44300608016198710FR: فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	491,616.41 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 04:42:09**ملاحظة: W- /FRACCT/44700608010374776FR: تركي	0.00 SAR	1,800.00 SAR	493,416.41 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 15:27:24**ملاحظة: W- /FRACCT/46100608010313767FR: عبدالله	0.00 SAR	1,833.00 SAR	495,249.41 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: 09:01:27**ملاحظة: W- /FRACCT/24900608010231802FR: درع	0.00 SAR	1,800.00 SAR	497,049.41 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: 16:25:35**ملاحظة: W- /FRACCT/17600608010387346FR: موسى	0.00 SAR	2.00 SAR	497,051.41 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: 16:38:23**ملاحظة: W- /FRACCT/25100608010184733FR: شريفة	0.00 SAR	5.00 SAR	497,056.41 SAR
2023/10/30	السحب بنشيك الوقت: 09:53:51**المستفيد: نماسي فيصل* احمد* علي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	487,056.41 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت: 12:19:38**ملاحظة: W- /FRACCT/20400608010133431FR: ابراهيم	0.00 SAR	50.00 SAR	487,106.41 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 13:43:11**ملاحظة: W- /FRACCT/53200608010654918FR: تركي	0.00 SAR	1,833.00 SAR	488,939.41 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 18:13:17**ملاحظة: W- /FRACCT/14400608010677836FR: جواهر	0.00 SAR	1.00 SAR	488,940.41 SAR
2023/11/02	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 19:16:24**ملاحظة: من حساب يحي عبدالرحمن عبدالله ال منبت 107000010006080906214\$	0.00 SAR	1,833.00 SAR	490,773.41 SAR
2023/11/05	تحويل الوقت: 08:08:50**ملاحظة: W- /FRACCT/21800608010284477FR: خالد	0.00 SAR	0.01 SAR	490,773.42 SAR
2023/11/06	السحب بنشيك الوقت: 13:41:48**المستفيد: نماسي فيصل* احمد* علي	30,000.00 SAR	0.00 SAR	460,773.42 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت: 14:59:43**ملاحظة: W- /FRACCT/11800608011392353FR: حنين	0.00 SAR	10.00 SAR	460,783.42 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت: 12:54:31**ملاحظة: W- /FRACCT/62600608010021214FR: اصائل	0.00 SAR	50.00 SAR	460,833.42 SAR
2023/11/11	أمر مستديم الوقت: 22:53:05**ملاحظة: ---504000010006080080126-2023/11/11: ALAJEER HUMAN RESOURCES CO	0.00 SAR	100.00 SAR	460,933.42 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت: 04:51:02**ملاحظة: W- /FRACCT/29300608016010395FR: محمد	0.00 SAR	2.00 SAR	460,935.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/13	تحويل الوقت:06:43:54**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010256661FR	0.00 SAR	5.00 SAR	460,940.42 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:17:22:33**ملاحظة:W-/FRACCT/35300608010117797FR	0.00 SAR	2.00 SAR	460,942.42 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:00:00:48**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010162850FR	0.00 SAR	1.00 SAR	460,943.42 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:15:59:49**ملاحظة:W-/FRACCT/14100608010158939FR	0.00 SAR	2.00 SAR	460,945.42 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:05:34:35**ملاحظة:W-/FRACCT/58400608010159493FR	0.00 SAR	10.00 SAR	460,955.42 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:06:23:17**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010623654FR	0.00 SAR	1.00 SAR	460,956.42 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:12:22:57**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608010408318FR	0.00 SAR	10.00 SAR	460,966.42 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:13:50:48**ملاحظة:W-/FRACCT/29300608016010395FR	0.00 SAR	2.00 SAR	460,968.42 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:15:45:54**ملاحظة:W-/FRACCT/24800608010076182FR	0.00 SAR	5.00 SAR	460,973.42 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت:16:25:53**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010090992FR	0.00 SAR	5.00 SAR	460,978.42 SAR
2023/11/23	أمر مستديم الوقت:22:43:19**ملاحظة:---347000010006080733352-2023/11/11 FAHAD---422000010006080056893-2023/11/11 SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	50.00 SAR	461,028.42 SAR
2023/11/24	تحويل الوقت:08:13:18**ملاحظة:W-/FRACCT/45900608012017493FR	0.00 SAR	4.00 SAR	461,032.42 SAR
2023/11/24	تحويل الوقت:11:24:53**ملاحظة:W-/FRACCT/37400608010596698FR	0.00 SAR	1.00 SAR	461,033.42 SAR
2023/11/26	أمر مستديم الوقت:22:59:42**ملاحظة:FAHAD---422000010006080056893-2023/11/11 SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	461,043.42 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:06:38:05**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010374776FR	0.00 SAR	1,800.00 SAR	462,843.42 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:10:40:35**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010231802FR	0.00 SAR	1,800.00 SAR	464,643.42 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:16:59:16**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR	0.00 SAR	1,833.00 SAR	466,476.42 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:00:33:07**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010300712FR	0.00 SAR	1.00 SAR	466,477.42 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:05:49:09**ملاحظة:W-/FRACCT/19300608016036441FR	0.00 SAR	5.00 SAR	466,482.42 SAR
2023/11/30	السحب بنشيك الوقت:13:45:07**المستفيد:تماسي فيصل*احمد*علي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	456,482.42 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:13:41:52**ملاحظة:W-/FRACCT/53200608010654918FR	0.00 SAR	1,833.00 SAR	458,315.42 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:25:27**ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010339711FR	0.00 SAR	5.00 SAR	458,320.42 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:22:17:55**ملاحظة:W-/FRACCT/49800608010105855FR	0.00 SAR	2.00 SAR	458,322.42 SAR
2023/12/04	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:20:15:41**ملاحظة:من حساب يحيى عبدالرحمن عبدالله ال منبت 107000010006080906214\$	0.00 SAR	1,833.00 SAR	460,155.42 SAR
2023/12/05	السحب بنشيك الوقت:14:35:12**المستفيد:علي فيصل*احمد	12,080.00 SAR	0.00 SAR	448,075.42 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:05:06:54**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010023165FR	0.00 SAR	30.00 SAR	448,105.42 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:18:38:17**ملاحظة:W-/FRACCT/49900608010069506FR	0.00 SAR	5.00 SAR	448,110.42 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:05:54:43**ملاحظة:W-/FRACCT/37300608010029972FR	0.00 SAR	1.00 SAR	448,111.42 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:05:57:43**ملاحظة:W-/FRACCT/42300608016087743FR	0.00 SAR	6.00 SAR	448,117.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/08	تحويل الوقت:17:10:21**ملاحظة:W-/FRACCT/45800608010545835FR:ركاد	0.00 SAR	0.01 SAR	448,117.43 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:07:35:51**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016211902FR:فاطمة	0.00 SAR	2.00 SAR	448,119.43 SAR
2023/12/11	أمر مستديم الوقت:00:56:35**ملاحظة:---504000010006080080126-2023/12:ALAJEER HUMAN RESOURCES CO	0.00 SAR	100.00 SAR	448,219.43 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:37:46**ملاحظة:W-/FRACCT/45800608010545835FR:ركاد	0.00 SAR	0.01 SAR	448,219.44 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:06:08:26**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608011012205FR:حنين	0.00 SAR	0.40 SAR	448,219.84 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:06:47:16**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608010030805FR:فهد	0.00 SAR	10.00 SAR	448,229.84 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:05:07:19**ملاحظة:W-/FRACCT/14400608010374889FR:ابراهيم	0.00 SAR	5.00 SAR	448,234.84 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:07:54:26**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608010172620FR:هاني	0.00 SAR	5.00 SAR	448,239.84 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:14:13:15**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010409141FR:حنان	0.00 SAR	2.00 SAR	448,241.84 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:05:14:40**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010304485FR:نوال	0.00 SAR	1.00 SAR	448,242.84 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:06:48:44**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010293639FR:مهاء	0.00 SAR	0.50 SAR	448,243.34 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:21:06:01**ملاحظة:W-/FRACCT/31400608010520949FR:نوره	0.00 SAR	5.00 SAR	448,248.34 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:08:22:00**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010235196FR:فاطمة	0.00 SAR	3.00 SAR	448,251.34 SAR
2023/12/22	أمر مستديم الوقت:22:52:14**ملاحظة:---347000010006080733352-2023/12:MOHAMMED BIN NASSER OTUDI وتو:المستفيد:المكتب التعاوني للدعوة والارشاد	0.00 SAR	50.00 SAR	448,301.34 SAR
2023/12/24	السحب بنشيك الوقت:14:43:36**المستفيد:نماسي فيصل*احمد*علي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	438,301.34 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:15:19:06**ملاحظة:W-/FRACCT/53400608016001377FR:بشرى	0.00 SAR	20.00 SAR	438,321.34 SAR
2023/12/26	أمر مستديم الوقت:23:23:32**ملاحظة:FAHAD---422000010006080056893-2023/12:SALEH Z ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	438,331.34 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:11:58:36**ملاحظة:W-/FRACCT/20700608010053750FR:ولاء	0.00 SAR	14.00 SAR	438,345.34 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:16:52:01**ملاحظة:W-/FRACCT/66500608010114698FR:امل	0.00 SAR	10.00 SAR	438,355.34 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:07:03:49**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010374776FR:تركي	0.00 SAR	1,800.00 SAR	440,155.34 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:09:49:14**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010313767FR:عبدالله	0.00 SAR	1,833.00 SAR	441,988.34 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:12:53:45**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010231802FR:درع	0.00 SAR	1,800.00 SAR	443,788.34 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:13:16:33**ملاحظة:W-/FRACCT/31100608010143786FR:محمد	0.00 SAR	30.00 SAR	443,818.34 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:20:52:18**ملاحظة:W-/FRACCT/53200608010654918FR:تركي	0.00 SAR	1,837.00 SAR	445,655.34 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:05:58:20**ملاحظة:W-/FRACCT/44600608010099614FR:خالد	0.00 SAR	5.00 SAR	445,660.34 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:05:55:28**ملاحظة:W-/FRACCT/51100608010747857FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	2.00 SAR	445,662.34 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

## Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

